О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

__________________________________         № _____________________

О назначении студентам

повышенных государственных

академических стипендий

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки, обучающихся Московского

политехнического университета и приказом от 31.01.2018 № 48-ОД

«Об установлении размеров повышенных государственных стипендий

студентам с 01.02.2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить повышенную государственную академическую стипендию

нижеперечисленным студентам университета в указанных размерах:

§ 1.

   За достижения в учебной деятельности

с 01.01.2022 по 31.03.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Ужаков Демьян 204-662 15.500

с 01.02.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Ковалёв Дмитрий Борисович 181-471 18.000

2.  Крылова Марина Владимировна 181-621 18.000

с 01.02.2022 по 30.06.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Байкин Дмитрий Сергеевич 181-231 18.000

2.  Раимов Хусан Шерзодович 191-221 15.500

с 01.02.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

168-СП18.03.2022

О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

2

в месяц, руб.

1.  Белов Виктор Анатольевич 201-111 15.500

2.  Кузьмин Николай Алексеевич 191-231 18.000

3.  Чунина Анастасия Алексеевна 171-231 21.000

с 01.03.2022 по 31.03.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Беляева Дарья Владиславовна 181-321 18.000

2.  Глазков Никита Олегович 181-321 18.000

3.  Колезнева Надежда Валентиновна 181-322 18.000

с 01.03.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Маковей Сергей Олегович 171-341 21.000

§ 2.

За достижения в научно-исследовательской деятельности:

с 01.01.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Дробков Илья Юрьевич 204-551 15.500

с 01.02.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Капустина Светлана Ивановна 181-541 18.000

с 01.02.2022 по 30.06.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Богуш Максим Михайлович 191-201 18.000

с 01.02.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

Размер

стипендии

в месяц, руб.

1.  Богодухова Екатерина Сергеевна 214-223 15.500

2.  Шмелев Павел Витальевич 201-112 15.500

3.  Скворцова Анна Аркадьевна 181-113 18.000

4.  Макаров Сергей Валерьевич 171-231 21.000

с 01.03.2022 по 31.07.2022

№ Фамилия Имя Отчество  Учебная Размер

О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

3

п/п группа стипендии

в месяц, руб.

1.  Киверин Андрей Александрович 211-321 15.500

2.  Натур Мустафа Виссомович 211-325 15.500

3.  Барышников Семён Сергеевич 191-351 18.000

4.  Ларичев Сергей Юрьевич 191-361 18.000

5.  Наугольный Егор Сергеевич 191-361 18.000

6.  Селиванов Владимир Сергеевич 191-341 18.000

7.  Сергеев Иван Николаевич 191-361 18.000

8.  Филиппович Владислав Андреевич 191-351 18.000

9.  Тишкина Алина Федоровна 191-322 18.000

10.  Сигида Максим Павлович 171-341 21.000

§ 3.

За достижения в общественной деятельности в размере 14.000 рублей

в месяц каждому на период:

с 01.01.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Пак Елизавета Владимировна 204-661

2.  Петриченко Александра Евгеньевна 204-661

с 01.02.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Варнакова Виктория Евгеньевна 181-261

2.  Гнутова Анастасия Александровна 181-723

3.  Клочай Мария Сергеевна 181-271

4.  Носкова Василиса Евгеньевна 181-261

5.  Пахомов Денис Романович 181-723

6.  Ракова Варвара Витальевна 181-723

с 01.02.2022 по 30.06.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Воронина Оксана Михайловна 191-201

2.  Лепехина Александра Вячеславовна 191-751

3.  Седельникова Александра Антоновна 191-723

4.  Трифонова Полина Николаевна 201-211

с 01.02.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Акдодов Интизор Ёдгорович 191-421

2.  Артеменко Евгений Сергеевич 181-113

3.  Бондаренко Дарья Владимировна 171-231

4.  Галумян Виген Араратович 191-421

О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

4

5.  Демянюк Елизавета Всеволодовна  201-151

6.  Кулешова Ксения Сергеевна 201-722

7.  Кушнир Иван Сергеевич 191-421

8.  Лащенко Матвей Дмитриевич 191-421

9.  Матвиенко Сергей Владимирович 214-223

10.  Пилюгина Юлия Дмитриевна 201-723

11.  Попережнова Светлана Викторовна 191-222

12.  Посунько Даниил Евгеньевич 191-151

13.  Савин Владимир Владимирович 201-151

14.  Стромова Александра Евгеньевна 201-261

15.  Токталиева Айдана Саматовна 191-421

16.  Фаттахов Эрик Ильвирович 201-725

с 01.03.2022 по 31.03.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Загаштокова Бариат Альбертовна 181-321

с 01.03.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Азарова Елизавета Александровна 181-371

с 01.03.2022 по 30.06.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Москвитина Полина Андреевна 214-661

2.  Шуваева Екатерина Константиновна 214-661

с 01.03.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Давыткина Полина Евгеньевна 191-351

2.  Жогина Виктория Евгеньевна 171-531

3.  Зайцев Юрий Владимирович 201-322

4.  Зубарева Мария Витальевна 211-431

5.  Меркулова Екатерина Андреевна 214-511

6.  Параваева Дарья Олеговна 201-323

7.  Севоднясева Мария Дмитриевна 201-323

8.  Федорова Елизавета Игоревна 214-511

9.  Шиманков Кирилл Леонидович 181-351

§ 4.

За достижения в культурно-творческой деятельности в размере 14.000

рублей в месяц каждому на период:

с 01.01.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

5

1.  Леонова Екатерина Михайловна  204-661

с 01.02.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Барышникова Валерия Александровна 181-723

2.  Кайдани Роберт Фаридович 181-151

3.  Косов Евгений Игоревич 181-551

4.  Курленко Екатерина Викторовна 181-711

5.  Макарец Юлия Алексеевна  181-281

6.  Уварова Анастасия Сергеевна  181-241

с 01.02.2022 по 30.06.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Бессмельцева Ольга Николаевна  191-723

2.  Коркотян Александра Самвеловна 191-761

3.  Пахнина Юлия Леонидовна 201-281

4.  Платонов Алексей Николаевич 201-121

5.  Приварникова Анастасия Денисовна 191-723

6.  Терехова Светлана Алексеевна 191-723

7.  Чудосай Диана Евгеньевна 191-221

с 01.02.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Коркина Виктория Дмитриевна  191-271

2.  Круглова Анастасия Михайловна 201-722

3.  Мазикина Ирина Игоревна 171-231

4.  Мусиенко Дарья Евгеньевна  201-722

5.  Назарова Екатерина Андреевна 191-511

6.  Проскура Екатерина Витальевна  191-271

с 01.03.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Шапеко Диана Сергеевна 181-542

с 01.03.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Газизова Алина Андреевна 211-172

2.  Жлобинский Владислав Алексеевич 211-327

3.  Золотова Алена Юрьевна  191-341

4.  Свичник Валентина Алексеевна 191-321

5.  Татаринова Екатерина Михайловна 191-012

6.  Хайнурова Алина Альбертовна 214-512

7.  Шепелева Анна Александровна 211-753

О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

6

§ 5.

За достижения в спортивной деятельности в размере 14.000 рублей

в месяц каждому на период:

с 01.01.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Штанько Дарья 204-512

с 01.02.2022 по 30.04.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Барыкин Игорь Дмитриевич 181-241

2.  Кабанов Денис Валерьевич 181-151

3.  Каржаубаев Арман Кадиргалиевич 181-551

4.  Радченко Алина Евгеньевна 181-441

5.  Титов Даниил Евгеньевич 181-241

с 01.02.2022 по 30.06.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Белоглазов Денис Валерьевич 181-461

2.  Браим Анжела Константиновна 191-201

3.  Савельев Никита Андреевич 191-281

4.  Сафин Фахриддин Абдурауфович 191-261

5.  Семыкина Дарья Владимировна 181-461

с 01.02.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Абдуллаев Анвар Илхом угли 201-611

2.  Бордов Роман Владимирович 201-421

3.  Кузьменко Павел Игоревич 191-151

4.  Петров Владислав Леонидович 201-726

с 01.03.2022 по 31.07.2022

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Учебная

группа

1.  Аллаев Салмон Салимович 214-321

2.  Куркина Анна Юрьевна 211-521

3.  Пигуль Александра Александровна 211-442

4.  Рембовская Екатерина Юрьевна 211-242

5.  Шамаева Ульяна Вадимовна 211-471

2. Управлению бухгалтерского учёта выплату указанной в п. 1 настоящего

приказа стипендии, вышеперечисленным студентам производить из субсидии

на иные цели (аналитический код субсидии 01-10, код по автономной

классификации Российской Федерации 075 0706 4720393490 622).

О назначении студентам повышенных государственных академических стипендий – 56-04
Исп.: Корчагина Е.Н., тел. 1397

ИД 1672822

7

3. На период назначения указанной в п. 1 настоящего приказа стипендии,

назначенную государственную академическую стипендию

вышеперечисленным студентам отменить.

  Основание: решение стипендиальной комиссии университета

(протокол от 18.03.2022 № 01).

Проректор по воспитательной

и социальной работе            А.Ю. Кайданович